
opusdei.org

Niekas negali
išsigelbėti pats
vienas

Popiežiaus Pranciškaus žinia
56-osios Pasaulinės taikos
dienos proga (2023 m. sausio 1-
oji).

2022-12-16

Niekas negali išsigelbėti pats
vienas.

Po Covid-19 pandemijos pradėti iš
naujo, drauge tiesti taikos kelius



„Dėl laiko ir valandos, broliai, nėra
reikalo jums rašyti. Jūs patys gerai
žinote, kad Viešpaties diena užklups
lyg vagis naktį“ (Šventojo apaštalo
Pauliaus Pirmasis laiškas
tesalonikiečiams 5, 1–2).

1. Šiais žodžiais apaštalas Paulius
ragino Tesalonikų bendruomenę
laukiant susitikimo su Viešpačiu
ištvermingai laikytis, kojomis ir
širdimi tvirtai stovėti ant žemės,
atidžiai žvelgti į tikrovę ir istorijos
įvykius. Todėl net jei mūsų gyvenimo
įvykiai atrodo tragiški ir jaučiamės
įstumti į tamsų bei sudėtingą
neteisybės ir kančios tunelį, esame
kviečiami išlaikyti širdis atviras
vilčiai ir pasitikėti Dievu, kuris yra
šalia, švelniai lydi, palaiko nuovargio
metu ir, svarbiausia, orientuoja mus
kelyje. Štai kodėl šventasis Paulius
nuolat ragina bendruomenę būti
budrią, siekti gėrio, teisingumo ir
tiesos: „Todėl nemiegokime kaip kiti,
bet budėkime ir būkime blaivūs“ (5,



6). Tai kvietimas išlikti budriems,
neužsisklęsti baimėje, liūdesyje ar
rezignacijoje, nepasiduoti
išsiblaškymui, nenusivilti, bet būti
kaip sargybiniai, kurie budi ir net
tamsiausią valandą įžvelgia pirmąją
aušros šviesą.

Skaityti toliau

Libreria Editrice Vaticana

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/niekas-negali-issigelbeti-
pats-vienas/ (2025-03-27)

https://lvk.lcn.lt/naujienos/,526
https://lvk.lcn.lt/naujienos/,526
https://opusdei.org/lt-lt/article/niekas-negali-issigelbeti-pats-vienas/
https://opusdei.org/lt-lt/article/niekas-negali-issigelbeti-pats-vienas/
https://opusdei.org/lt-lt/article/niekas-negali-issigelbeti-pats-vienas/

	Niekas negali išsigelbėti pats vienas

